

July 21, 2016

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
MUMBAI - 400 051

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspapers clippings of Notice of Annual General Meeting.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby attach newspapers clippings of Notice of 136th Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure Dates of the Company, published in The Free Press Journal and Navshakti on Saturday, 16th July, 2016.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.



SANJIVE ARORA
Company Secretary

Encl: As above





BOMBAY DYEING

THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai 400 001.
Corp. Off:-C-1, Wadia International Center, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400025.
Email: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com Tel: (91) (22) 66620000;
Fax: (91) (22) 66193262 Website: www.bombaydyeing.com
Registrar & Transfer Agent: M/s Karvy Computershare Private Limited
Unit: The Bombay Dyeing & Mfg. Co. Ltd.
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda,
Hyderabad - 500 032, Email Id: einward.ris@karvy.com, Phone: +91 40 6716 2222;
Fax No: +91 40 2342 0814, Website: www.karvycomputershare.com

**Notice of 136th Annual General Meeting, E-voting Information
and Book Closure Dates**

Notice is hereby given that the 136th Annual General Meeting (AGM) of the Company, will be held at Yashwantrao Chavan Center Auditorium, General Jagannathrao Bhonsle Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021, on Wednesday, the 10th August, 2016 at 3.45 p.m. to transact the business as set out in the Notice dated 27th May, 2016, which is being sent to the Members alongwith the Annual Report for the financial year 2015-16. In case of Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s), electronic copies of Notice of AGM and Annual Report 2016 are sent.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013, Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations, 2015), the Register of Members and share transfer books of the Company will remain closed from Friday, 29th July, 2016 to Wednesday, 10th August, 2016 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend for the financial year 2015-16. The dividend will be paid to shareholders whose name appears in the Register of Members of the Company/ the statement of beneficial ownership maintained by the Depositories, as on the closing of office hours/ trading hours on Thursday, 28th July, 2016.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("The Rules") and Regulation 44 of Listing Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote by electronic means ("remote e-voting"), as provided by Central Depository Services Limited ("CDSL"), on all resolutions as set out in the 136th AGM Notice and that the business may be transacted through such voting.

- a) Date and time of commencement of remote e-voting:
Sunday, 7th August, 2016 at 9.00 a.m.
- b) Date and time of end of remote e-voting:
Tuesday, 9th August, 2016 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.
- c) Cut-off date for determining the eligibility to vote:
Wednesday, 3rd August, 2016.
- d) Any person who acquires Shares of the Company and become a Member of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date, i.e. **3rd August, 2016**, may obtain the login Id and password by sending a request at ananda.moolya@karvy.com or may contact on (040) 22 67161627.
- e) Facility for voting through ballot paper shall also be made available at the AGM. Members attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at the meeting.
- f) Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting, but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- g) Any person whose name appears in the Register of Members of the Company/ the statement of beneficial ownership maintained by the Depositories, as on Wednesday, 3rd August, 2016, only shall be entitled to avail the facility of e-voting and voting at the AGM.
- h) The Notice of 136th AGM is part of the Annual Report 2015-16 and is available on the Company's website-www.bombaydyeing.com under Investor Relations/ Annual Reports and on the website of CDSL-www.evotingindia.com.
- i) In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsliindia.com.
- j) In case of grievances please contact Mr. Ananda Moolya from Karvy, Registrar and Share Transfer Agent on ananda.moolya@karvy.com or on (040) 22 67161627.

For The Bombay Dyeing and Mfg. Co. Ltd.

Sd/-

Place: Mumbai
Date: 15th July, 2016

SANJIVE ARORA
Company Secretary

ववयक्ति

मुंबई, शनिवार, १६ जुलै २०१६



BOMBAY DYEING

दि बॉम्बे डायिंग अँड मॅन्यु. कं. लि.

(सीआयएन : एल१७१२० एमएच१८७९ पीएलसी०००३७)

नोंद. कार्यालय : नेव्हिले हाऊस, जे. एन. होडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४०००११.

निगम कार्या. - सी-१, वाडिया इंटरनॅशनल सेंटर, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई ४०००२५.

ई-मेल: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com फोन क्र. (९१) (२२) ६६६२००००,

फॅक्स क्र. (९१) (२२) ६६१९३२६२ संकेतस्थळ : www.bombaydyeing.com

निबंधक आणि हस्तांतर दलाल : मे. कार्ही कम्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड

युनिट: दि बॉम्बे डायिंग अँड मॅन्यु. कं. लि.

कार्ही सिव्हेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गाविबोवली, वित्तीय संस्था, नानाकरामगुडा, हैदराबाद-

५०००३२, इमेल आयडी: einward.ris@karvy.com, दूरध्वनी: + ९१ ४० ६७१६ २२२२;

फॅक्स क्र. + ९१ ४० २३४२ ०८१४, वेबसाईट: www.karvycomputershare.com

१३ व्या वार्षिक साधारण सभा, ई-मतदान माहिती आणि पुस्तक बंदच्या तारखेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची १३ व्या वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) ही यशवंतराव चव्हाण सेंटर ऑडिटोरियम, जन जगन्नाथराव भोसले मार्ग, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२९ येथे बुधवार, दिनांक १० ऑगस्ट, २०१६ रोजी सकाळी १०.३० वा. दिनांक २७ मे, २०१६ रोजीच्या सूचनेत, जी सदस्यांना २०१५-१६ या वित्तीय वर्षाकरिता वार्षिक अहवालासह पाठविण्यात आली असून सदर सूचनेत मांडलेला व्यवसायाच्या व्यवहारासाठी सभा आयोजित करण्यात आली आहे. ज्या सभासदांचे इमेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना एजीएम सूचना आणि २०१६ चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आली आहेत.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ सिव्हेनियम अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकारमॅन्ट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या कलम ४२ अन्वये, कंपनीच्या सदस्यांचे रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके शुक्रवार, दिनांक २९ जुलै, २०१६ ते बुधवार, दिनांक १० ऑगस्ट, २०१६ (दोन्ही दिवसांचा समावेश) यादिवशी वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिताच्या लाभार्थीच्या देवाच्या हेतूकरिता बंद राहणार आहेत. ज्या शेअरधारकांचे नाव कंपनीच्या सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये गुळवार, दि. २८ जुलै, २०१६ रोजीस कामकाजाची वेळ/ट्रेडिंग विंडो बंद होईपर्यंत डिपॉझिटरीद्वारे लाभार्थी मालकी म्हणून निर्वाहित केलेल्याचे विवरण केलेल्यांना लाभार्थीनिधी देण्यात येईल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २०, सुधारित (नियम) आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ४४ अन्वये १३ व्या एजीएम सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावावर, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल)द्वारे पुरविण्यात आल्यानुसार, कंपनी त्यांच्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान (रिमोट ई-मतदान) करण्याचा त्यांचा हक्क बजाविण्याची सुविधा पुरवित आहे. आणि सदर मतदानाद्वारे व्यवहारावर कामकाज करण्यात येईल.

ए) रिमोट ई-मतदान सुरु करण्याची तारीख आणि वेळ :

शनिवार, ७ ऑगस्ट, २०१६ रोजी सकाळी १०.०० वा.

बी) रिमोट ई-मतदान संपण्याची तारीख आणि वेळ :

मंगळवार, ९ ऑगस्ट, २०१६ रोजी संध्या. ५.०० वा. त्यानंतर सभासदांसाठी मतदानाकरिता ई-मतदान सीडीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल, आणि सदर तारीख आणि वेळेनंतर सभासदांना इलेक्ट्रॉनिकली मतदान करण्याची परवानगी नाही.

सी) मतदानासाठी पात्रता ठरविण्याकरिता कट-ऑफ तारीख:

बुधवार, ३ ऑगस्ट, २०१६

डी) एजीएम सूचना पाठविल्यानंतर कोणत्याही व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स प्राप्त करून कंपनीचे सभासद झाल्यास आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच ३ ऑगस्ट, २०१६ प्रमाणे शेअर्सचे धारक असल्यास ananda.moolya@karvy.com यास किंवा पाठवून वा (०४०) २२ ६७१६१६२७ येथे संपर्क साधून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.

इ) एजीएममध्ये बॅलट पेपरद्वारे मतदान करण्याकरिता सुविधा उपलब्ध असणार आहे. ज्या सदस्यांनी आपले मत रिमोट ई-मतदानाद्वारे दिले नाही त्यांनी सभेला उपस्थित राहून, त्यांना सभेत आपला मतदान करण्याचा हक्क बजाविता येईल.

एफ) ज्या सदस्यांनी त्यांचे मत रिमोट ई-मतदानाद्वारे दिले आहे ते सदस्यही सभेला उपस्थित राहू शकतात, मात्र एजीएममध्ये पुन्हा त्यांना मत करण्यास परवानगी नाही.

जी) बुधवार, ३ ऑगस्ट, २०१६ रोजीस डिपॉझिटरीद्वारे लाभार्थी मालकी म्हणून निर्वाहित केलेल्याचे विवरणामध्ये/कंपनीच्या सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये नाव असणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तीस ई-मतदान आणि एजीएममध्ये मतदान करण्याचा हक्क आहे.

एच) १३ व्या एजीएमची सूचना ही २०१५-२०१६ च्या वार्षिक अहवालाचा भाग असून कंपनीचे संकेतस्थळ www.bombaydyeing.com येथे इन्व्हेस्टर रिलेशन/ वार्षिक अहवाल आणि सीडीएसएल चे संकेतस्थळ www.evotingindia.com यावर उपलब्ध असणार आहे.

आय) इलेक्ट्रॉनिक मतदानासंबंधी कोणतीही अडचण किंवा समस्या असल्यास, तुम्ही क्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स ("एफएक्यूज") आणि हेल्प विभागान्वये www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहे वा ई-मेल helpdesk.evoting@cdsindia.com यांना लिहून कळवावे.

जे) कोणतीही समस्या असल्यास श्री. आनंदा मोल्या, कार्ही रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट यांस ananda.moolya@karvy.com येथे वा (०४०) २२ ६७१६१६२७ येथे संपर्क साधू शकतात.

बॉम्बे डायिंग अँड मॅन्यु. कं. लि. करिता

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १५ जुलै, २०१६

सही/-

संजीव अरोरा

कंपनी सचिव